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T4, T5

T5

T4
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T5
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T2

T4

T5

T4

T4, T5

T3

DS1

T1

DS1

DS1

PV2

PV3

DS2

PV4

PV9

PV6

PV1

PV5

PV7

T7

NS4

NS1

NS2

PV8

NS2

NS6

NS4

NS6

NS5

NS5

NS6

NS5

NS5

NS3

NS6

NS4

NS5

NS4

NS5

PV8

NS5

ČÍŽKRAJICE
ÚZEMNÍ PLÁN
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č. 2

HRANICE

!!

!!

! !!!

stav návrh

!

!

!

! Hranice správního území = řešené území

Hranice katastru

Hranice zastavěného území k 12. 10. 2020

SS

a

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU ČÍŽKRAJICE
PO ZMĚNĚ Č. 2

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

FUNKCE PODPIS

ZASTUPITELSTVO OBCE ČÍŽKRAJICE

2

ING. ARCH. MARTINA KABELKOVÁ,
Strnadova 2372/3, 628 00  Brno

tel.: 604 267 156 
kapka@volny.cz

N4

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

POŘIZOVATEL

DATUM MĚŘÍTKO

AKCE

ING. ARCH. MARTINA KABELKOVÁ

MĚÚ TRHOVÉ SVINY, ODBOR VÝSTAVBY A KULTURNÍCH PAMÁTEK

23.9.2022 1 : 5 000

ÚZEMNÍ PLÁN ČÍŽKRAJICE
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.2

STRNADOVA 3, 628 00 BRNO

VÝKRES VPS, VPO A ASANACÍ

ČÍSLO PARÉ ČÍSLO VÝKRESU

RAZÍTKO

OBEC ČÍŽKRAJICE

Č. AUTORIZACE   03 844

T1 k. ú. Čížkrajice centrální čistírna odpadních vod Čížkrajice

T2 k. ú. Čížkrajice koridor kanalizačního řadu - Čížkrajice

T3 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů centrální čistírna odpadních vod - Mezilesí

T4 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů koridor kanalizačního řadu - Mezilesí

T5
k. ú. Čížkrajice, k. ú. Mezilesí u 

Trhových Svinů
koridor vodovodního řadu – Čížkrajice - Mezilesí

T6 k. ú. Čížkrajice koridor vodovodního řadu – Boršíkov

T7 k. ú. Čížkrajice
společná čistírna odpadních vod pro navržené plochy B6, SV4 a SV5 

v obci Čížkrajice

W1 k. ú. Čížkrajice
plocha pro převedení vodního toku mimo navrženou plochu pro centrální 

ČOV Čížkrajice

DS1 k. ú. Čížkrajice koridor přeložky silnice III/1545 v obci Čížkrajice

DS2 k. ú. Čížkrajice koridor pěšího propojení Domova pro seniory Chvalkov s obcí Čížkrajice

PV1 k. ú. Čížkrajice
převedení plochy stávající silnice III/1545 do ploch veřejných prostranství – 

po vybudování přeložky

PV2 k. ú. Čížkrajice
veřejné prostranství pro vybudování dopravní a technické infrastruktury 
a veřejné zeleně pro navržené plochy bydlení B4, B5 a plochu smíšenou 

obytnou SV3 v obci Čížkrajice

PV3 k. ú. Čížkrajice
veřejné prostranství pro vybudování dopravní a technické infrastruktury 

a veřejné zeleně pro navrženou plochu bydlení B6, B14 a plochy smíšené 
obytné SV4 a SV5 v obci Čížkrajice

PV4 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů
rozšíření veřejného prostranství podél navržené plochy bydlení B9 v místní 

části Mezilesí

PV5 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů
veřejné prostranství pro vybudování dopravní a technické infrastruktury 
pro navržené plochy smíšené obytné SV9 a SV10 v místní části Mezilesí

PV6 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů
veřejné prostranství pro vybudování dopravní a technické infrastruktury v 

navržené ploše bydlení B10 v místní části Mezilesí

PV7 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů
rozšíření veřejného prostranství podél navržené plochy bydlení B11 

v místní části Mezilesí

PV9 k. ú. Čížkrajice
veřejné prostranství pro vybudování dopravní a technické infrastruktury 

pro navrženou plochu bydlení B13 v místní části Boršíkov

Technická infrastruktura

Dopravní infrastruktura

Veřejná prostranství

VÝČET VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

Plochy a koridory veřejně prospěšných staveb

Plochy a koridory veřejně prospěšných opatření

Označení veřejně prospěšné stavby

Označení veřejně prospěšného opatření

T1

NS5

označení katastrální území účel

NS1 k. ú. Čížkrajice
Navržené lokální biocentrum č. 1 (vložené do regionálního biokoridoru 

RBK 65 dle ZÚR)

NS2 k. ú. Čížkrajice Navržená část regionálního biokoridoru č. 2 (RBK 64)

NS3 k. ú. Čížkrajice
Navržené lokální biocentrum č. 3 (vložené do regionálního biokoridoru 

RBK 64)

NS4 k. ú. Čížkrajice Navržená nefunkční část lokálního biokoridoru č. 8

NS5 k. ú. Čížkrajice Navržený biokoridor č. 15

NS6 k. ú. Čížkrajice, k. ú. Mezilesí
Navržená nefunkční část lokálního biokoridoru č. 17

PV8 k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů
Parkové úpravy při navržených plochách bydlení B8 a B9 v místní části 

Mezilesí

VÝČET VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ

Plochy smíšené nezastavěného území – územní systém ekologické stability

Veřejná prostranství


